© 2013 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开发布的信息。 第 1 页，共 13 页
产品手册
思科 MDS 9710 多层导向器
产品概述
Cisco
®
 MDS 9710 多层导向器（图 1）是导向器级 SAN 交换机，可在大型存储网络中部署，从而实现企业云和业
务转型。Cisco MDS 9710 可将一整套智能功能分层部署在与协议无关的高性能交换矩阵上，从而满足了大型虚拟

● FIPS 140-2，第 2 级
© 2013 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开发布的信息。 第 11 页，共 13 页
订购信息
表 3 提供了 Cisco MDS 9710 多层导向器的订购信息。
表 3. 订购信息
部件号 产品说明
MDS 9700 组件
DS-C9710 MDS 9710 机箱，无电源，带风扇
DS-X97-SF1-K9 MDS 9700 系列第一代管理引擎
DS-X9710-FAB1 MDS 9710 交叉交换矩阵 1 模块
DS-CAC97-3KW MDS 9700 3000W AC 电源
DS-CDC97-3KW MDS 9700 3000W DC 电源
DS-X9448-768K9 48 端口 16 Gbps 光纤通道交换模块
DS-C9710-1K9 MDS 9710 基本配置：机箱、2 个监控器 1、3 个交换矩阵 1、6 个 3K AC
DS-C9710-1EK9 MDS 9710 增强配置：机箱、2 个监控器 1、6 个交换矩阵 1、8个 3K AC
DS-C9710-4BSK9 MDS 9710 套件配置：机箱、监控器 1、3 个交换矩阵 1、3 个电源 AC 3K、4 个模块、16G SFP+ 企业许可证
DS-C9710-4B8K9 MDS 9710 套件配置：机箱、监控器 1、3 个交换矩阵 1、3 个电源 AC 3K、4 个模块、8G SFP+ 企业许可证
DS-SFP-FC16G-SW 16 Gbps 光纤通道 SW SFP+，LC
DS-SFP-FC16G-LW 16 Gbps 光纤通道 LW SFP+，LC
DS-SFP-FC10G-SW 10 Gbps 光纤通道 SW SFP+，LC
DS-SFP-FC10G-LW 10 Gbps 光纤通道 LW SFP+，LC
DS-SFP-FC8G-SW 8 Gbps 光纤通道 SW SFP+，LC
DS-SFP-FC8G-LW 8 Gbps 光纤通道 LW SFP+，LC
DS-SFP-FC8G-ER 8 Gbps 光纤通道扩展覆盖范围 SFP+，LC
SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP 模块
SFP-10G-LR 10GBASE-LR SFP 模块
SFP-10G-ER 10GBASE-ER SFP 模块
CAB-9K16A-AUS 电源线 250VAC 16A，澳大利亚，电源插头 AU20S3
CAB-9K16A-CH 电源线 250VAC 16A，中国，电源插头 GB16C
CAB-9K16A-EU 电源线 250VAC 16A，欧洲，电源插头 CEE 7/7
CAB-9K16A-INT 电源线 250VAC 16A，国际，电源插头 IEC 309
CAB-9K16A-ISR 电源线 250VAC 16A，以色列，电源插头 SI16S3
CAB-9K16A-SA 电源线 250VAC 16A，南非，电源插头 EL 208，SABS 164-1
CAB-9K16A-SW 电源线 250VAC 16A，瑞士，电源插头 SEV 5934-2 类型 23
CAB-9K16A-US1 电源线 250VAC 16A，美国/日本，电源插头 NEMA 6-20
CAB-9K16A-US2 电源线 250VAC 16A，美国/日本，电源插头 NEMA L6-20
CAB-9K20A-NA 电源线，125VAC 20A NEMA 5-20 插头，北美/日本
CAB-9K16A-KOR 电源线 250VAC 16A，韩国，电源插头
CAB-9K16A-ARG 电源线 250VAC 16A，阿根廷，电源插头 IR2073-C19
CAB-9K16A-BRZ 电源线 250VAC 16A，巴西，电源插头 EL224-C19
CAB-C19-CBN 机柜跳线电源线，250 VAC 16A，C20-C19 连接器
DS-C9710-FD-MB MDS 9710 - 前盖板套件
© 2013 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开发布的信息。 第 12 页，共 13 页
部件号 产品说明
许可软件